[bookmark: _GoBack]（別紙様式２号）
　　年　　月　　日

早期修了申請承諾書

千葉大学大学院園芸学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員
職名
氏名　　　　　　　　　　印

　下記の学生から願い出のありました早期修了につきましては、優れた業績を有し、修了に必要な要件（修得単位、研究指導等）はすべて満たしていることを確認しましたので、指導教員として早期修了の願い出を承諾いたします。
　なお、千葉大学大学院園芸学研究科規程第１５条第１項ただし書に基づく当人の優れた業績は、下記のとおりです。

記

	学生証番号

	氏名

	論文題目

早期修了に値する理由（特に優れた業績）※業績の資料を添付すること
	（記入例）上記学生の業績は以下の点において優れていて早期修了に値する。
・○○○○年○月に、○○○○において○○○の賞を得た。これは○○○の○○をした点が評価されたもので、この賞は○○界においては○○○として認められているものである。
・○○○○年○月に、○○○○において○○○の論文が掲載された。この○○は○○の分野において世界的に普及しているジャーナルである。（査読有無等を明記すること）
・学業成績は、秀○割、優○割を修得し、極めて優秀な成績を修めている。
（・以上のように、何か＋αとしての優れた点を箇条書きで示すこと。
　・入学前のことは、業績に含めない。）